
UCHWAŁA NR 67/IX/25 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 27 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zambrów w 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) i art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Zambrów w 2025 r., stanowiącym załącznik do uchwały Nr 54/VII/25 Rady Gminy Zambrów z dnia 
4 lutego 2025 r. w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Zambrów w 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 748 i poz. 1648) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 8. uchyla się pkt 2; 

2) w § 9. w ust. 1 uchyla się pkt 2; 

3) § 19. ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu w wysokości 130.000,00 zł 
zabezpieczone są w budżecie Gminy Zambrów na rok 2025 według poniższego opisu: 

- odłowienie bezdomnych zwierząt – 20.000,00 zł, 

- zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt – 50.000,00 zł, 

- zapobieganie wzrostu populacji zwierząt bezdomnych poprzez sterylizację, a także usypianie ślepych 
miotów –  15.000,00 zł, 

- zapobieganie wzrostu populacji zwierząt bezdomnych poprzez kastrację, a także usypianie ślepych 
miotów –  15.000,00 zł, 

- dofinasowanie zabiegów sterylizacji lub kastracji psów posiadających właściciela – 20.000,00 zł, 

- opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 2.000,00 zł, 

- zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt – 8.000,00 zł, 

- wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich na podstawie 
porozumienia - bez kosztów”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jolanta Wielgat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF74D361-3ED6-4E51-84A0-F08A6CE5DD9B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 67/IX/25 RADY GMINY ZAMBRÓW z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	tir. 5 (5) w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	tir. 6 (6) w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	tir. 7 (7) w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	tir. 8 (8) w § 1 pkt 3 zm. ust. 1



	§ 2
	§ 3


		2025-05-27T05:30:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




